
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 8.5.2024/p.22 

1/1 

22) ESTENSIONE DELL'ACCORDO CON ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 

SALAMANCA (E.O.I.) 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ……………, 

CONSIDERATO che questa Università, al fine di incentivare collaborazioni 

accademiche, culturali e scientifiche per lo scambio di docenti, 

studenti, staff tecnico-amministrativo, è fortemente impegnata in 

progetti di cooperazione e scambio con istituzioni e reti di 

cooperazione interuniversitaria in Europa e nei Paesi Terzi;  

VERIFICATA  la relazione istruttoria; 

SENTITO  il Direttore Generale, 

DELIBERA 

di autorizzare il Dipartimento di Studi Umanistici, Lettere, Beni culturali, Scienze della 

Formazione a prevedere negli accordi attuativi l’estensione dei benefici offerti dalla 

menzionata convenzione, il cui testo si allega con il n. 15 al presente verbale, esente da 

oneri finanziari, a tutti gli studenti della Comunità Universitaria. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area relazioni internazionali - servizio relazioni internazionali - unità 

cooperazione internazionale. 
- C.C.: direttore distum; 
- delegato rettorale internazionalizzazione. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof.ssa Francesca Cangelli) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 


		2024-06-17T09:03:17+0200
	TERESA ROMEI


		2024-06-18T09:50:37+0200
	FRANCESCA CANGELLI




